
Nisan-2020
FCV-FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK BİR. DEĞ. FON

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı
B-)Kurucunun Ünvanı
C-)Yöneticinin Ünvanı
D-)Fon Tutarı

F-)Fon Toplam Değeri
G-)Tedavüldeki Pay Sayısı
H-)Fonun Kuruluş Tarihi
I-)Fonun Süresi

:
:
:
:

:
:
:

:

Fiba Portföy
FCV-FİBA PORTFÖY ÇOKLU VARLIK BİR. DEĞ. FON

11 Nisan 2017
Süresizdir.

5.536.603,000

5.000.000,00

8.813.426,03

Fiba Portföy

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı
F-)Ortalama Menkul Kıymet Yüzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

:

:
:
:
:

:
:

G-)Aylık Ortalama Tedavül Oranı

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

H-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

I-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:
:

:

1,555569
1,591847

2,90
0,00

16,83
4,11
2,33

10,032

19,97

0,00
0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,00

d-) Özel Sektör Tahvili : 10,36
c-)Devlet Tahvili : 13,75

50.000.000,00E-)Fon Pay Sayısı :

10,00:l-)Diğer

0,00:f-)Diğer

e-)Devlet Tahvili Repo : 55,94
f-) TPP 5,67:
g-) Opsiyon 0,00:

i-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

j-) Mevduat 1,38:
0,00k-) Katilim Hesabı :

h-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

HİSSE SENETLERİ

AKBNK 4.000,00 23.560,00 0,27
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III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

DJIST 2.064,00 70.630,08 0,80
EREGL 1.600,00 12.944,00 0,15
GARAN 3.000,00 25.020,00 0,28
GLDTR 1.563,00 53.235,78 0,60
ISCTR 3.000,00 14.850,00 0,17
KCHOL 930,00 14.266,20 0,16
COMF LN EQUITY 2,00 159,24 0,00
EMB US EQUITY 6,00 4.188,79 0,05
FEZ US EQUITY 25,00 5.406,71 0,06
FLOT US EQUITY 216,00 75.236,28 0,85
HYG US EQUITY 22,00 12.239,10 0,14
VCSH US EQUITY 72,00 40.640,04 0,46
VOO US EQUITY 8,00 14.922,10 0,17
VWO US EQUITY 5,00 1.278,64 0,01

TOPLAM: 16.513,00 368.576,96 4,17

BORÇLANMA SENETLERİ

Devlet Tahvili

TRT080720T19 08/07/20 500.000,00 516.988,05 5,86
TRT160920T25 16/09/20 500.000,00 486.523,71 5,51
TRT071020T23 07/10/20 100.000,00 96.874,83 1,10

Özel Sektör

TRSTPRS12115 22/01/21 150.000,00 149.950,91 1,70
TRSISGY12113 25/01/21 70.000,00 70.486,64 0,80
TRSARCL22117 12/02/21 90.000,00 92.118,27 1,04
TRSOPAS22129 19/02/21 150.000,00 153.351,44 1,74
TRSHEKT32123 10/03/21 100.000,00 101.694,71 1,15
TRSCMSA32112 18/03/21 100.000,00 101.539,45 1,15
TRSBOLU72119 05/07/21 100.000,00 100.660,22 1,14
TRSSKBKA2716 10/12/27 50.000,00 49.116,54 0,56

TOPLAM: 1.910.000,00 1.919.304,77 21,75

T.REPO

TRT240724T15 04/05/20 4.853.140,00 4.504.438,36 51,05
TRT270923T11 04/05/20 539.775,00 500.493,15 5,67

TOPLAM: 5.392.915,00 5.004.931,51 56,72

MEVDUAT

Mevduat 04/05/20 101.673,24 101.762,13 1,15
Mevduat 04/05/20 360,95 138.941,60 1,57

TOPLAM: 102.034,19 240.703,73 2,72

TPP
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III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

TPP 04/05/20 472.457,78 472.457,78 5,35
TOPLAM: 472.457,78 472.457,78 5,35

DİĞER

FIB-FİBA PORTFÖY ALTIN
FONU

816.000,00 26.333,95 0,30

TOPLAM: 816.000,00 26.333,95 0,30

VOB Nakit Teminatı

793.610,35 793.610,35 8,99
TOPLAM: 793.610,35 793.610,35 8,99

PORTFÖY DEĞERİ: 9.503.530,32 8.825.919,05 100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

8.825.919,05

6.701,90

0,00

0,00

-19.194,92

0,00

0,00

100,14 %

0,08 %

0,00 %

0,00 %

-0,22 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 8.813.426,03 100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

1.719,45 0,0195 %

Fon Yönetim Ücreti 9.855,13 0,1118 %

Kayda Alma Ücreti 557,08 0,0063 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

5.562,57 0,0631 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 58,80 0,0007 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen
Denetim Ücreti

330,00 0,0037 %

Diğer Harcamalar 437,02 0,0050 %

KYD Benchmark Kull. ücreti 1.055,00 0,0120 %

Kap Hizmet Bedeli 0,33 0,0000 %

SMMM Ödenecek Ücretler 420,00 0,0048 %

TOPLAM: 19.995,38 0,2269 %
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VI-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE
ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

VCSH US EQUITY 07/04/20 10,18Temmettü 10,18

KCHOL 08/04/20 194,84Temmettü 194,84

EMB US EQUITY 08/04/20 1,72Temmettü 1,72

FLOT US EQUITY 08/04/20 13,18Temmettü 13,18

HYG US EQUITY 08/04/20 5,94Temmettü 5,93

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Alış Miktarı Alış Tutarı Satış Miktarı Satış TutarıDöviz Cinsi

 2.728.064,000 4.258.016,74 1.436.538,000 2.267.440,96TL


